Ersatzteilliste

Etikettendrucker

HermeS A5L Die Executive Class.




Ersatzteilliste
fiir folgende Produkte

Familie Typ Inhaltsverzeichnis
Hermes A Hermes A5L/300 1 Rahmen, CPU ... .o 3
Hermes A5L/600 2 Bedienfeld, Netzteil .........cccoooeeiiiiiiiiiiiee, 4
3 Druckkopfbaugruppe ..........ccecvieiiiiiiiiiiecee e 5
4 Druckkopfverriegelung..........ccoecviiiiiiiiniiceec e 6
5 Druckwalzenbaugruppe, Etikettenlichtschranke............. 7
6 TransSportSyStemM .......cccceeiiiiiiiiiie e 8
7 RUCKZUGSYSEM ...oiiiiiiiiiiiicee e 9
8 Hauptantrieb, Getriebe ...........cccooiiiii 10
9 FoliensparmechanisSmus............ccoccveiiiieeniiicniiee e 11
10 TransferfolienWicKIer...........ccccoeciiiiiiiiiiieee e 12
11 Etikettenabwickler...........ccooiiiiiiiii 13
12 Interner AUTWICKIET .........oooiiiiiiii e 14
13 ZUDENOK ..o 15
14 Ersatzteilregister........ocoovviiiiiiiiiiii e 16
15 Technische Dokumente .........ccccoveviiiiinieeciiec e 21
16 Verpackung/Beipack ..........ccccevciiiiiiiiiiieieiec e 21

Ausgabe: 9/2010 - Art.-Nr. 9008466
Urheberrecht

Diese Dokumentation sowie Ubersetzungen hiervon sind Eigentum der cab Produkttechnik GmbH & Co KG.

Das Reproduzieren, Verarbeiten, Vervielfaltigen oder Verbreiten im Ganzen oder in Teilen zu anderen Zwecken als der
Verfolgung seiner urspriinglichen bestimmungsgemafen Verwendung - insbesondere die Ersatzteilbeschaffung eines von cab
verkauften Gerates - erfordert die vorherige schriftliche Genehmigung der cab.

Warenzeichen

Centronics® ist ein eingetragenes Warenzeichen der Data Computer Corporation.

Microsoft® ist ein eingetragenes Warenzeichen der Microsoft Corporation.

Windows 2000®, 2003®, XP®, Vista® sind eingetragene Warenzeichen der Microsoft Corporation.
TrueType™ ist ein eingetragenes Warenzeichen von Apple Computer, Inc.

Redaktion
Bei Fragen oder Anregungen wenden Sie sich bitte an cab Produkttechnik GmbH & Co KG Adresse ,Deutschland*.
Aktualitat

Durch die standige Weiterentwicklung der Gerate kénnen Abweichungen zwischen der Dokumentation und dem Geréat auftreten.
Die aktuelle Ausgabe finden Sie unter www.cab.de.

Geschiftsbedingungen

Lieferungen und Leistungen erfolgen zu den ,Alilgemeinen Verkaufsbedingungen der cab*“.

Deutschland Frankreich USA
cab Produkttechnik cab technologies s.a.r.l. cab Technology Inc.
GmbH & Co KG F-67350 Niedermodern Tyngsboro MA, 01879
Postfach 1904 Téléphone +33 388 722 501  Phone +1 978 649 0293
D-76007 Karlsruhe www.cab.de www.cabtechn.com
Wilhelm-Schickard-Str. 14 info@cab-technologies.fr info@cabtechn.com
D-76131 Karlsruhe Spanien Siidafrika
Telefon +49 721 6626-0 cab Espana S.L. cab Technology (Pty.) Ltd.
Telefax +49 721 6626-249  E-08304 Montar6 (Barcelona) 2125 Randburg
www.cab.de Teléfono +34 937 414 605 Phone +27 11-886-3580
info@cab.de www.cab.de www.cab.de
info@cabsl.com info@cabtechn.co.za

Weitere Vertretungen auf Anfrage



Rahmen, CPU

Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE Serien-Nr. Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE Serien-Nr.
von bis von bis
1 |5949714.001 | Deckel 1 19 | 5949746.001 | Kabel 1
2 |5902241.001 | Schraube DIN7984-M4x10 10 20 | 5945143.001 | Kabel 1
3 |5903003.001 | Scheibe DIN125-A4,3 10 21 |5902358.001 | Schraube DIN7984-M4x6 10
4 |5955417.001 | Rahmen kpl. 1 22 [5949723.001 | Controller progr. 1
5 |5942727.001 | Taster kpl. 1 23 [ 5949722.001 | LP Sparantrieb best. 1
6 |5902141.001 | Bolzen mit Mutter M3 10 24 |5949727.001 | Abstandsbolzen M4x10 1
7 | 5537756.001 | Kabel 1 25 | 5949780.001 | Montagewand kpl. 1
8 |5903004.001 | Scheibe DIN125-A3,2 10 26 | 5917430.001 | Flexkabel 1
9 |5901509.001 | Kabelhalter 1 27 |5949720.001 | CPU-Kihler 1
10 [5901575.001 | Kabelhalter 10 28 |5943182.001 | Warmeleitfolie 1
11 [ 5955364.001 | FuR kpl. 1 29 |5902005.001 | Schraube DIN912-M3x8 10
12 | 5955363.001 | Full 1 30 |[5537759.001 | Controller progr. 1
13 [5902159.001 | Schraube DIN912-M5x12 10 31 | 5537736.001 | LP Vorwarnung best. 1
14 [ 5905227.001 | Gehduseful 5 32 | 5537739.001 | Rundbuchse kpl. 1
15 | 5530308.001 | Hiilse 5 33 | 5537740.001 | Rundbuchse kpl. 1
16 | 5902348.001 | Schraube DIN7984-M4x16 10 34 | 5537741.001 | Rundbuchse kpl. 1
17 |5550156.001 | LP CPU best. 1 35 |5917238.001 | Flihrungsschiene 1
18 |5949745.001 | Kabel 1
2/6x 2/2x
3/4x

»

/>

B¢ ¢
\/Q

7
/e

/

I S —————

\\l @
14/2x 1 21/5x e
15/2x | <
3/2x | 23
16/2x |

/)




Bedienfeld, Netzteil

Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE Serien-Nr. Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE Serien-Nr.
von bis von bis
2 [5902241.001 | Schraube DIN7984-M4x10 10 48 | 5943018.001 | Tastenknopf kpl. 1
3 [5903003.001 | Scheibe DIN125-A4,3 10 49 | 5949717.001 | Blende kpl. 1
9 [5901509.001 | Kabelhalter 1 50 |[5955318.001 | Klemmstlck 1
21 |5902358.001 | Schraube DIN7984-M4x6 10 51 |5942382.001 | LCD-Modul kpl. 1
24 | 5949727.001 | Abstandsbolzen M4x10 1 52 | 5949719.001 | Bedienfeld mont. 1
36 |5917839.001 | Flexkabel 1 53 [5946553.001 | Abdeckblech 1
37 |5902501.001 | Mutter DIN934-M4 10 54 | 5949726.001 | Abdeckblech 1
38 |5902556.001 | Mutter DIN934-M3 10 55 | 5906586.001 | Abstandsbolzen M4x40 1
39 |5903124.001 | Scheibe DIN125-A3,2 10 56 [ 5903011.001 | Zahnscheibe DIN6797-A4,3 10
40 |5902129.001 | Schraube EJOT-PT-KB22x6 10 57 |5903033.001 | Scheibe DIN125-A4,3 10
41 | 5955316.001 | Kartenhalter 1 58 | 5955046.001 | Netzeingangsmodul 1
42 | 5942334.001 | LP Bedienfeld mont. 1 59 [5902075.001 | Schraube DIN965-M4x8 10
43 | 5917627.001 | Flexkabel 1 60 |5949725.001 | Winkel 1
44 | 5955319.001 | Lichtleiter 1 61 |5948800.001 | Netzteil 1
45 |5902411.001 | Schraube DIN7984-M3x8 10 62 |5902489.001 | Schraube DIN7984-M4x8 10
46 | 5903016.001 | Scheibe DIN125-3,2 10 63 | 5948805.001 | Kabel 1
47 |5955317.001 | LP Bedienfeld kpl. 1 64 |5943160.001 | Blende 1
e |

=

7

/




Druckkopfbaugruppe

Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE Serien-Nr. Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE Serien-Nr.
von bis von bis
3 |5903003.001 | Scheibe DIN125-A4,3 10 76 | 5537531.001 | Tréger kpl. 1
37 |5902501.001 | Mutter DIN934-M4 10 77 | 5950490.001 | Druckfeder 1
65 | 5902007.001 | Schraube DIN912-M3x6 10 78 [5902016.001 | Schraube DIN7991-M4x10 10

66.1 | 5949733.001 | Zwischentrager 79 [5530362.001 | Druckschraube 1

66.2 | 5949734.001 | Zwischentrager 80 [5905050.001 | Druckfeder 10

67.1 | 5905826.001 | Druckkopf 4/300 81 |5903505.001 | Sicherungsscheibe DIN6799-5 | 10

1

1

1
67.2 | 5905825.001 | Druckkopf 4/600 1 82 | 5537524.001 | Kugelschraube 1
68.1 | 5946151.001 | Druckkopfkabel 1 83 | 5537525.001 | Druckschraube 1
68.2 | 5946168.001 | Druckkopfkabel 1 84 | 5537455.001 | Kopftrager 1
69.1 | 5946150.001 | Druckkopfkabel 1 85 | 5905079.001 | Druckfeder 1
69.2 | 5946167.001 | Druckkopfkabel 1 86 |5949730.001 | Gleitstiick 1
70 | 5950491.001 | Spiralschlauch 1 87 |5949731.001 | Gleitstiick 1
71 | 5917846.001 | Kabeldriller 1 88 |5902112.001 | Schraube DIN7984-M3x25 10
72 15901019.001 | Metallgleitlager 1 89 | 5537457.001 | Sparanschlag 1
73 | 5902256.001 | Schraube DIN923-M4x12 10 90 |5902304.001 | Schraube DIN7991-M4x6 10
74 | 5537534.001 | Ansatzschraube 1 91 5949737.001 | Kopfbaugruppe 1
75 | 5537528.001 | Kurve 1 92 | 5537463.001 | Umlenkblech 1

69.1:300dpi
69.2:600dpi

68.1:300dpi
68.2:600dpi

68.1:300dpi
65/2x 68.2:600dpi

66.1:300dpi
66.2:600dpi

69.1:300dpi p
69.2:600dpi __-~

67.1:300dpi
67.2:600dpi




Druckkopfverriegelung

Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE Serien-Nr. Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE Serien-Nr.
von bis von bis
8 |5903004.001 | Scheibe DIN125-A3,2 10 101 | 5905077.001 | Zugfeder 1
16 | 5902348.001 | Schraube DIN7984-M4x16 10 102 | 5902072.001 | Schraube DIN7985-M2x8 10
72 |5901019.001 | Metallgleitlager 1 103 | 5537765.001 | Schalter 1
78 |5902016.001 | Schraube DIN7991-M4x10 10 104 | 5537586.001 | Hebel kpl. 1
93 |5901059.001 | Kunststoffgleitlager 10 105 | 5901020.001 | Kunststoffgleitlager 10
94 | 5537532.001 | Umlenkwelle 1 106 | 5537462.001 | Lagerblech Kopf kpl. 1
95 | 5537513.001 | Stiitzachse 1 107 | 5902144.001 | Schraube DIN7984-M3x5 10
96 |5537514.001 | Umlenkwelle 1 108 | 5905081.001 | Druckfeder 1
97 | 5537512.001 | Winkel Kopf 1 109 | 5903072.001 | Passscheibe DIN988-6x10x0,2 | 10
98 |5537518.001 | Koppel kpl. 1 110 | 5903525.001 | Sicherungsscheibe DIN6799-4 | 10
99 |5537608.001 | Gewindebuchse 1 111 | 5949685.001 | Knopf 1
100 |5537769.001 | Schalthebel kpl. 1 112 | 5949675.001 | Lagerblech Kopf mont. 1
78/4x

ps

N -8
~2 - 107

N 720> T <
%

-

>
108
1

g

Ty
2R,

PR
- ~
~

G

NIV
10 |
|

J

11




Druckwalzenbaugruppe, Etikettenlichtschranke

Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE Serien-Nr. Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE Serien-Nr.
von bis von bis
3 |5903003.001 | Scheibe DIN125-A4,3 10 122 | 5903061.001 | Federring DIN127-B5 10
8 |5903004.001 | Scheibe DIN125-A3,2 10 123 | 5901076.001 | Rillenkugellager DIN625-F686-ZZ | 1
16 | 5902348.001 | Schraube DIN7984-M4x16 10 124 | 5537468.001 | Spendekante 1
78 |5902016.001 | Schraube DIN7991-M4x10 10 125 | 5537771.001 | Druckwalze 1
93 |5901059.001 | Kunststoffgleitlager 10 126 | 5537807.001 | Auflage kpl. 1
95 |5537513.001 | Stltzachse 1 127 | 5537458.001 | Lagerbock 1
96 |5537514.001 | Umlenkwelle 1 128 | 5537770.001 | Transportwalze 1
105 |5901020.001 | Kunststoffgleitlager 10 129 | 5942791.001 | Rollenachse 1
113 | 5903507.001 | Sicherungsscheibe DIN6799-3,2 | 10 130 [5942792.001 | Umlenkrolle 1
114 | 5955315.001 | Etikettenlichtschranke 1 131 | 5942793.001 | Anschlagring 1
115 | 5903521.001 | Sicherungsring DIN471-A6 10 132 | 5537620.001 | Umlenkachse kpl. 1
116 | 5537473.001 | Riemenrad 21 kpl. 1 133 | 5903501.001 | Sicherungsscheibe DIN6799-7 | 10
117 | 5902048.001 | Schraube DIN912-M4x8 10 134 | 5537460.001 | Lagerblech kpl. 1
118 | 5537433.001 | Flihrungsplatte 1 135 [ 5902074.001 | Schraube DIN965-M2,5x6 10
119 | 5537565.001 | Riemenrad 36 kpl. 1 136 | 5949786.001 | Drehknopf kpl. 1
120 |5902186.001 | Schraube DIN912-M5x30 10 137 | 5949677.001 | Spindel kpl. 1
121 | 5903041.001 | Scheibe DIN125-A5,3 10

-
-

78/4x




6  Transportsystem

Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE Serien-Nr. Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE Serien-Nr.
von bis von bis
2 |5902241.001 | Schraube DIN7984-M4x10 10 147 | 5901060.001 | Kunststoffgleitiager mit Bund 10
3 |5903003.001 | Scheibe DIN125-A4,3 10 148 | 5537596.001 | Mutter 1
16 | 5902348.001 | Schraube DIN7984-M4x16 10 149 | 5537595.001 | Haken 1
37 |5902501.001 | Mutter DIN934-M4 10 150 | 5537547.001 | Lagerschild 1
72 15901019.001 | Metallgleitlager 1 151 | 5537775.001 | Andruckrolle mont. 1
78 |5902016.001 | Schraube DIN7991-M4x10 10 152 | 5537545.001 | Schwenkwelle 1
102 | 5902072.001 | Schraube DIN7985-M2x8 10 153 | 5537599.001 | Stiitzachse 1
115 | 5903521.001 | Sicherungsring DIN471-A6 10 154 | 5537546.001 | Stutzachse 1
138 |5903058.001 | Scheibe DIN125-A2,2 10 155 | 5537548.001 | Lagerschild 1
139 | 5537588.001 | Schalthebel 1 156 | 5537594.001 | Haken 1
140 | 5905025.001 | Zugfeder 1 157 | 5537663.001 | Andrucksystem 1
141 | 5904513.001 | Gewindestift DIN913-M4x5 10 158 | 5537558.001 | Abschwenkwelle 1
142 | 5537573.001 | Spannhebel kpl. 1 159 | 5537555.001 | Abstandsprofil 1
143 | 5903079.001 | Passscheibe DIN988-6x10x1,0 | 10 160 | 5901036.001 | Kunststoffgleitlager 1
144 | 5537570.001 | Offnungshebel kpl. 1 161 | 5537557.001 | Lagerblech kpl. 1
145 | 5537569.001 | Koppel kpl. 1 162 | 5949678.001 | Hebel 1
146 | 5537763.001 | Schalter 1

102/2x

\
\
X\

O
| \//
1
Il
iy
| -
ql éh/%’o
P 1 0
//r } }‘ \ o
[oley \} \\% o
Do = Ue e
I -
| P
! } a NP T
I | } Pt
Pl P
s °) 2L
)%
/ b}
[ } ﬂ////
A
|




Rickzugsystem

Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE Serien-Nr. Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE Serien-Nr.
von bis von bis
2 |5902241.001 | Schraube DIN7984-M4x10 10 167 | 5537799.001 | Schalthebel kpl. 1
3 |5903003.001 | Scheibe DIN125-A4,3 10 168 | 5537776.001 | Abstandsstiick 1
16 | 5902348.001 | Schraube DIN7984-M4x16 10 169 | 5902143.001 | Schraube DIN7991-M4x16 10
37 |5902501.001 | Mutter DIN934-M4 10 170 | 5537764.001 | Schalter 1
56 | 5903011.001 | Zahnscheibe DIN6797-A4,3 10 171 | 5903518.001 | Sicherungsring DIN471-4x0,4 10
62 |5902489.001 | Schraube DIN7984-M4x8 10 172 | 5903517.001 | Sicherungsring DIN471-12x1 10
72 |5901019.001 | Metallgleitlager 1 173 | 5537697.001 | Riemenrad 36 kpl. 1
78 |5902016.001 | Schraube DIN7991-M4x10 10 174 | 5537695.001 | Lagerbuchse kpl. 1
101 | 5905077.001 | Zugfeder 1 175 | 5537777.001 | Lagerblech kpl. 1
102 | 5902072.001 | Schraube DIN7985-M2x8 10 176 | 5949680.001 | Zwischenrad 1
115 | 5903521.001 | Sicherungsring DIN471-A6 10 177 | 5901071.001 | Rillenkugellager DIN625-F688-2Z | 1
123 | 5901076.001 | Rillenkugellager DIN625-F686-2Z | 1 178 | 5537783.001 | Abstandsstiick 1
147 | 5901060.001 | Kunststoffgleitiager mit Bund 10 179 | 5537725.001 | Schwenkwelle 1
159 | 5537555.001 | Abstandsprofil 1 180 | 5537666.001 | Andrucksystem Riicktransport 1
160 |5901036.001 | Kunststoffgleitlager 1 181 | 5537597.001 | Abstandsprofil 1
162 | 5949678.001 | Hebel 1 182 | 5537698.001 | Riickzugwalze 1
163 | 5534429.001 | Mitnehmer 1 183 | 5537729.001 | Lagerplatte kpl. 1
164 | 5534430.001 | Kurve 1 184 | 5537727.001 | Hebel kpl. 1
165 | 5534433.001 | Kurbel kpl. 1 185 | 5905521.001 | Kugeldruckschraube M4x16 1
166 | 5903025.001 | Passscheibe DIN988-6x12x0,2 | 10 186 | 5537707.001 | Lagerplatte RZW kpl. 1

N

\

—TTS
N2

H

L
>

%




Hauptantrieb, Getriebe

Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE Serien-Nr. Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE Serien-Nr.
von bis von bis
2 |5902241.001 | Schraube DIN7984-M4x10 10 195 | 5537689.001 | Riemenrad 21 kpl. 1
3 |5903003.001 | Scheibe DIN125-A4,3 10 196 | 5537693.001 | Spannblech kpl. 1
62 |5902489.001 | Schraube DIN7984-M4x8 10 197 | 5905567.001 | Zahnriemen 68MXL 037 1
115 | 5903521.001 | Sicherungsring DIN471-A6 10 198 | 5905568.001 | Zahnriemen 123MXL 037 1
171 | 5903518.001 | Sicherungsring DIN471-4x0,4 10 199 | 5949687.001 | Zwischenrad 1
187 | 5949741.001 | Motor kpl. 1 200 | 5537774.001 | Ring 1
188 | 5905569.001 | Passfeder DIN6885-A2x2x8 10 201 | 5537396.001 | Spannblech kpl. 1
189 | 5537575.001 | Adapter Hauptantrieb-Motor 1 202 | 5905495.001 | Zahnriemen 205MXL037 1
190 |5537579.001 | Riemenrad 24 kpl. 1 203 | 5537580.001 | Spannblech kpl. 1
191 | 5905565.001 | Zahnriemen 260MXL037 1 204 | 5537772.001 | Zwischenrad 21 1
192 | 5903519.001 | Sicherungsscheibe DING799-6 | 10 205 |5905196.001 | Zahnriemen 150MXL 037 1
193 | 5537583.001 | Umlenkrolle 1 206 | 5942459.001 | Zwischenrad 21 1
194 | 5537790.001 | Spannblech kpl. 1

|

|

|
o

s

I

14

e
T

ot

gttty gt




Foliensparmechanismus

Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE Serien-Nr. Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE Serien-Nr.
von bis von bis
2 |5902241.001 | Schraube DIN7984-M4x10 10 213 | 5537621.001 | Sensorplatte 1
3 |5903003.001 | Scheibe DIN125-A4,3 10 214 | 5537538.001 | Abstandssttick 1
8 |5903004.001 | Scheibe DIN125-A3,2 10 215 | 5902459.001 | Schraube DIN7984-M4x12 10
29 |5902005.001 | Schraube DIN912-M3x8 10 216 | 5537762.001 | Motor kpl. 1
65 |5902007.001 | Schraube DIN912-M3x6 10 217 | 5530426.001 | Riemenrad 1
115 | 5903521.001 | Sicherungsring DIN471-A6 10 218 |5905385.001 | Zahnriemen 85MXL 037 1
116 | 5537473.001 | Riemenrad 21 kpl. 1 219 | 5537600.001 | Abstandsstiick 1
123 | 5901076.001 | Rillenkugellager DIN625-F686-ZZ | 1 220 | 5537537.001 | Abstandsring 1
207 | 5530560.001 | Gabellichtschranke kpl. 1 221 | 5530344.001 | Exzenter 1
208 |5902098.001 | Schraube DIN7985-M2,5x6 10 222 | 5537536.001 | Abstandsring 1
209 |5903078.001 | Scheibe DIN125-A2,5 10 223 | 5537535.001 | Exzenterachse 1
210 | 5537526.001 | Taktscheibe 1 224 | 5949689.001 | Ankerteil kpl. 1
211 | 5904515.001 | Gewindestift DIN913-M4x8 10 225 | 5949742.001 | Magnetkupplung 1
212 | 5537622.001 | Aufnahme Taktscheibe 1
216

210
212




10 Transferfolienwickler

Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE Serien-Nr. Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE Serien-Nr.
von bis von bis
2 |5902241.001 | Schraube DIN7984-M4x10 10 243 | 5949692.001 | Filzscheibe 1
8 |5903004.001 | Scheibe DIN125-A3,2 10 244 | 5949693.001 | Mitnehmer 1
16 | 5902348.001 | Schraube DIN7984-M4x16 10 245 | 5904007.001 | Zylinderstift DIN7-2,5m6x16 10
29 |5902005.001 | Schraube DIN912-M3x8 10 246 | 5904544.001 | Druckfeder 10
65 |5902007.001 | Schraube DIN912-M3x6 10 247 |5903048.001 | Passscheibe DIN988-6x12x0,5 | 10
73 15902256.001 | Schraube DIN923-M4x12 10 248 | 5949686.001 | Mehrscheibenkupplung 1
115 | 5903521.001 | Sicherungsring DIN471-A6 10 249 | 5943045.001 | Riemenrad 42 kpl. 1
226 | 5902526.001 | Mutter DIN982-M8 10 250 |5901048.001 | Kunststoffgleitlager 10
227 |5903038.001 | Passscheibe DIN988-8x14x0,2 | 10 251 | 5903527.001 | Sicherungsring DIN471-10x1 10
228 |5905019.001 | Druckfeder 10 252 | 5903006.001 | Passscheibe DIN988-10x16x0,1 | 10
229 |5534615.001 | Anschlag kpl. 1 253 | 5949695.001 | Abstandsbolzen M4x64 1
230 |5530376.001 | Filzscheibe 1 254 | 5901074.001 | Rillenkugellager DIN625-F61800-ZZ | 1
231 | 5530415.001 | Reibscheibe 1 255 | 5955309.001 | Lagerring 1
232 |5537814.001 | Mitnehmerscheibe kpl 1 256 | 5537795.001 | Zwischenring 1
233 | 5904027.001 | Zylinderstift DIN6325-3m6x14 10 257 | 5521553.001 | Teller 1
234 |5903516.001 | Sicherungsring DIN471-8x0,8 10 258 | 5949679.001 | Abwickelachse 1
235 [5902113.001 | Schraube DIN920-M4x10 10 259 | 5949696.001 | Aufwickelachse 1
236 | 5949743.001 | Transferbandsensor kpl. 1 260 |5521552.001 | Sprengring 10
237 | 5949729.001 | Sensorhalter 1 261 | 5521555.001 | Schale 1
238 | 5537672.001 | Lager Abwickler Transfer kpl. 1 262 | 5521560.001 | Spannkonus 1
239 |5905039.001 | Zugfeder 1 263 | 5943022.001 | Drehknopf Spannachse 1
240 |5537609.001 | Federbolzen 1 264 | 5903009.001 | Scheibe DIN9021-3,2 10
241 | 5949647.001 | Halteplatte kpl. 1 265 | 5949788.001 | Abwickler 1
242 |5949690.001 | Zwischenplatte 1 266 | 5949789.001 | Aufwickler 1

/
|
~ L
2, / g
|
| ~
|
>

{
i \\‘\%
\

O, -

AveN

’ //m4\ }g
ﬁ VNG 2545251

o ‘@ K
% * |

P
/ ~NC
P
.
E >0
o @

| VSR S S ——




11 Etikettenabwickler
Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE Serien-Nr. Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE Serien-Nr.
von bis von bis

81 |5903505.001 | Sicherungsscheibe DIN6799-5 | 10 283 | 5942059.001 | Teller 1

90 |5902304.001 | Schraube DIN7991-M4x6 10 284 | 5905294.001 | Stahlkugel 10
146 | 5537763.001 | Schalter 1 285 | 5942050.001 | Begrenzer 1
267 |5902123.001 | Schraube DIN7991-M6x20 10 286 |5904510.001 | Gewindestift DIN916-M3x5 10
268 | 5905272.001 | Kabeltiille 10 287 |5942051.001 | Axiallager 1
269 | 5903523.001 | Greifring G4 10 288 | 5904538.001 | Gewindestift DIN916-M4x8 10
270 |5902345.001 | Schraube DIN7985-M2x12 10 289 | 5902541.001 | Mutter DIN439-M4 10
271 |5942057.001 | Achse 1 290 | 5539858.001 | Abdeckkappe kpl. 1
272 | 5537684.001 | Umlenkdorn mont. 1 291 | 5942045.001 | Abwickelachse kpl. 1
273 | 5942049.001 | Abwickelachse 1 292 |8910053.001 | Vierkantmutter M4 8mm 10
274 | 5942044.001 | Hebel mont. 1 293 | 5902089.001 | Schraube DIN653-M4x12 10
275 |5520883.001 | Zugfeder 1 294 | 5520697.001 | Adapter 1
276 | 5955476.001 | Aufhdngung 1 295 | 5520698.001 | Klemmfeder 1
277 | 5955475.001 | Scheibe 1 296 | 5902022.001 | Schraube DIN7985-M4x10 10
278 |5902249.001 | Schraube DIN923-M4x3 10 297 |5520211.001 | Adapter kpl. 1
279 | 5942046.001 | Abwickeldorn-Etikett kpl. 1 298 |5520866.001 | Flansch @ 300 1
280 [5902330.001 | Schraube DIN427-M5x10 10 299 |5525399.001 | Randelschraube 1
281 [5906110.001 | Zugfeder 1 300 | 5520860.001 | Druckstiick 1
282 |5955335.001 | Hebel mont. 1 301 | 5520868.001 | Flansch kpl. 1

| U S ———

T TTTT==""7




12 Interner Aufwickler
Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE Serien-Nr. Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE Serien-Nr.
von bis von bis
8 |5903004.001 | Scheibe DIN125-A3,2 10 303 | 5539846.001 | Zahnrad 42 kpl. 1
16 | 5902348.001 | Schraube DIN7984-M4x16 10 304 | 5903097.001 | Passscheibe DIN988-10,3x30x1,0 | 10
65 |5902007.001 | Schraube DIN912-M3x6 10 305 | 5903043.001 | Passscheibe DIN988-10x16x0,2 | 10
107 | 5902144.001 | Schraube DIN7984-M3x5 10 306 | 5537602.001 | Lager Aufwickler kpl. 1
251 |5903527.001 | Sicherungsring DIN471-10x1 10 307 |5949791.001 | Vierkantwelle 1
260 |5521552.001 | Sprengring 10 308 |5521564.001 | Spannkonus 1
262 |5521560.001 | Spannkonus 1 309 | 5537713.001 | Teller kpl. 1
263 | 5943022.001 | Drehknopf Spannachse 1 310 |5521561.001 | Schale 1
264 | 5903009.001 | Scheibe DIN9021-3,2 10 311 | 5949793.001 | Spannachse 1
302 |5533969.001 | Achtscheibenkupplung 1

S 310/2x /@@
ST 260

NN 263
o 264

N/




13 Zubehor

Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE Serien-Nr. Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE Serien-Nr.
von bis von bis
2 [5902241.001 | Schraube DIN7984-M4x10 10 319 |5902190.001 | Schraube DIN912-M6x10 10
3 [5903003.001 | Scheibe DIN125-A4,3 10 320 |5949630.001 | Zentrierscheibe 1
117 | 5902048.001 | Schraube DIN912-M4x8 10 321 |5901574.001 | Kabelhalter 10
235 |5902113.001 | Schraube DIN920-M4x10 10 322 |5955311.001 | Kabel kpl. 1
312 | 5537747.001 | Meldeleuchte kpl. 1 323 |5916346.001 | Reflexlichtschranke 1
313 |5902169.001 | Schraube DIN912-M6x14 10 324 | 5537836.001 | Sensorhalter 1
314 | 5903010.001 | Federscheibe DIN137-A6 10 325 | 5942479.001 | Reflexionsfolie 1
315 |5905585.001 | Nutenstein 1 326 |5537803.001 | Ansatzschraube 1
316 | 5942455.001 | Profilstiick 1 327 | 5537835.001 | Sensorhalter Transfer 1
317 | 5949797.001 | Seitenteil 1 328 |5955314.001 | Kabel kpl. 1
318 |5902178.001 | Schraube DIN912-M6x20 10
312

317
318/4x )

5
P 3
) N
P
SHO

5

& s Q >
& 319/2x

&

h
I |
a I 0
) R e N 327
w NN i ¥ 3/2%
L 117/2x

S st
& 323




14 Ersatzteilregister

Pos. Abbildung/Seite Nr. |Artikel-Nr. Benennung VPE EE Serien-Nr.
von bis
1 13 297 |5520211.001 |Adapter kpl. 1 D
2 13 294 |5520697.001 |Adapter 1
3 13 295 |5520698.001 |Klemmfeder 1
4 13 300 |5520860.001 |Druckstiick 1
5 13 298 |5520866.001 |Flansch @ 300 1
6 13 301 |5520868.001 |Flansch kpl. 1 D
7 13 275 |5520883.001 |Zugfeder 1
8 12 14 260 |5521552.001 |Sprengring 10 C|D
9 12 257 |5521553.001 |Teller 1 D
10 12 261 |5521555.001 |[Schale 1 D
11 12 14 262 |5521560.001 [Spannkonus 1 D
12 14 310 |5521561.001 |[Schale 1 D
13 14 308 |5521564.001 [Spannkonus 1 D
14 13 299 |5525399.001 |Randelschraube 1
15 15 |5530308.001 [Hiilse 5
16 11 221 |5530344.001 |Exzenter 1 D
17 79 |5530362.001 |Druckschraube 1
18 12 230 |5530376.001 |Filzscheibe 1 B|[C|D
19 12 231 |5530415.001 |Reibscheibe 1
20 11 217 |5530426.001 |Riemenrad 1
21 1 207 |5530560.001 |Gabellichtschranke kpl. 1 B[C|D
22 14 302 |5533969.001 |Achtscheibenkupplung 1 B|C|D
23 9 163 |5534429.001 |Mitnehmer 1
24 9 164 |5534430.001 |[Kurve 1
25 9 165 [5534433.001 |Kurbel kpl. 1 D
26 12 229 |5534615.001 |Anschlag kpl. 1
27 10 201 |5537396.001 [Spannblech kpl. 1
28 7 118 |5537433.001 |[Fihrungsplatte 1
29 84 |5537455.001 |Kopftrager 1
30 89 [5537457.001 |[Sparanschlag 1
31 7 127 |5537458.001 |Lagerbock 1
32 7 134 |5537460.001 |Lagerblech kpl. 1
33 6 106 |5537462.001 |Lagerblech Kopf kpl. 1
34 92 |5537463.001 |Umlenkblech 1 D
35 7 124 |5537468.001 |Spendekante 1
36 7 1 116 [5537473.001 |Riemenrad 21 kpl. 1
37 6 97 |5537512.001 |Winkel Kopf 1
38 6|7 95 |5537513.001 |Stiitzachse 1
39 6|7 96 |5537514.001 |Umlenkwelle 1
40 6 98 |5537518.001 |Koppel kpl. 1
41 82 |5537524.001 |Kugelschraube 1
42 83 [5537525.001 |[Druckschraube 1
43 11 210 |5537526.001 |Taktscheibe 1
44 75 |5537528.001 |Kurve 1
45 76 |5537531.001 |Tréger kpl. 1
46 6 94 |5537532.001 |Umlenkwelle 1
47 74 |5537534.001 |Ansatzschraube 1
48 1 223 |5537535.001 |Exzenterachse 1
49 11 222 |5537536.001 |Abstandsring 1
50 1 220 |5537537.001 |Abstandsring 1
51 1 214 |5537538.001 |Abstandsstiick 1
52 8 152 |5537545.001 |Schwenkwelle 1
53 8 154 |5537546.001 |Stutzachse 1
54 8 150 [5537547.001 |[Lagerschild 1
55 8 155 [5537548.001 |[Lagerschild 1
56 8|9 159 [5537555.001 |Abstandsprofil 1
57 8 161 |5537557.001 |Lagerblech kpl. 1
58 8 158 |5537558.001 |Abschwenkwelle 1
59 7 119 |5537565.001 |Riemenrad 36 kpl. 1
60 8 145 |5537569.001 |Koppel kpl. 1
61 8 144 |5537570.001 |Offnungshebel kpl. 1
62 8 142 |5537573.001 |Spannhebel kpl. 1
63 10 189 |5537575.001 |Adapter Hauptantrieb-Motor 1
64 10 190 [5537579.001 |Riemenrad 24 kpl. 1
65 10 203 |5537580.001 [Spannblech kpl. 1
VPE Verpackungseinheit
EE Empfehlung

A - VerschleiBteile und Zubehor
B - empfohlene Baugruppen fiir schnelle Reparatur

C - empfohlene Ersatzteile fir Handler
D - empfohlene Ersatzteile fiir Zentrallager




14 Ersatzteilregister

Pos. Abbildung/Seite Nr. |Artikel-Nr. Benennung VPE EE Serien-Nr.
von bis
66 10 193 [5537583.001 |Umlenkrolle 1
67 6 104 |5537586.001 |Hebel kpl. 1
68 8 139 [5537588.001 |Schalthebel 1
69 8 156 |5537594.001 |Haken 1
70 8 149 [5537595.001 [Haken 1
71 8 148 [5537596.001 [Mutter 1
72 9 181 [5537597.001 |Abstandsprofil 1
73 8 153 |5537599.001 |[Stiutzachse 1
74 11 219 |5537600.001 |Abstandsstiick 1
75 14 306 |5537602.001 |Lager Aufwickler kpl. 1
76 6 99 |5537608.001 |Gewindebuchse 1
77 12 240 |5537609.001 |Federbolzen 1
78 7 132 |5537620.001 |Umlenkachse kpl. 1
79 11 213 |5537621.001 |Sensorplatte 1
80 11 212 |5537622.001 |Aufnahme Taktscheibe 1
81 8 157 |5537663.001 |Andrucksystem 1
82 9 180 |5537666.001 |Andrucksystem Riicktransport 1 D
83 12 238 |5537672.001 |Lager Abwickler Transfer kpl. 1
84 272 |5537684.001 |Umlenkdorn mont. 1
85 10 195 [5537689.001 |Riemenrad 21 kpl. 1
86 10 196 [5537693.001 |Spannblech kpl. 1
87 9 174 |5537695.001 |Lagerbuchse kpl. 1
88 9 173 |5537697.001 |Riemenrad 36 kpl. 1
89 9 182 |5537698.001 |Riickzugwalze 1 B|[C|D
90 9 186 |5537707.001 |Lagerplatte RZW kpl. 1
91 14 309 |5537713.001 |Teller kpl. 1 D
92 9 179 |5537725.001 |Schwenkwelle 1
93 9 184 |5537727.001 |Hebel kpl. 1
94 9 183 [5537729.001 |Lagerplatte kpl. 1
95| 3 31 |5537736.001 |LP Vorwarnung best. 1 B|C|D
96 | 3 32 [5537739.001 |Rundbuchse kpl. 1
97| 3 33 [5537740.001 |Rundbuchse kpl. 1
98| 3 34 |5537741.001 |Rundbuchse kpl. 1
99 15| 312 [5537747.001 |Meldeleuchte kpl. 1
100 3 7 |5537756.001 |Kabel 1
101 | 3 30 [5537759.001 |Controller progr. 1
102 11 216 |5537762.001 [Motor kpl. 1 B|{C|D
103 8 146 |5537763.001 |Schalter 1 C|D
104 9 170 [5537764.001 |Schalter 1 C|D
105 6 103 [5537765.001 |Schalter 1 C|D
106 6 100 [5537769.001 |Schalthebel kpl. 1
107 7 128 |5537770.001 |Transportwalze 1 B|C|D
108 7 125 |5537771.001 |Druckwalze 1 B|C|D
109 10 204 |5537772.001 |Zwischenrad 21 1
110 10 200 |5537774.001 |Ring 1
111 8 151 |5537775.001 |Andruckrolle mont. 1 C|D
112 9 168 [5537776.001 |Abstandsstiick 1
113 9 175 |5537777.001 |Lagerblech kpl. 1
114 9 178 |5537783.001 [Abstandsstiick 1
115 10 194 [5537790.001 [Spannblech kpl. 1
116 12 256 |5537795.001 |Zwischenring 1
117 9 167 |5537799.001 |Schalthebel kpl. 1
118 15| 326 |5537803.001 |Ansatzschraube 1
119 7 126 |5537807.001 |Auflage kpl. 1
120 12 232 |5537814.001 |Mitnehmerscheibe kpl 1
121 15| 327 |5537835.001 |Sensorhalter Transfer 1
122 15| 324 |5537836.001 |Sensorhalter 1
123 14 303 |5539846.001 |[Zahnrad 42 kpl. 1
124 290 |5539858.001 |Abdeckkappe kpl. 1
125| 3 17 |5550156.001 |LP CPU best. 1 B|[C|D
126 5|6 8|9 72 |5901019.001 |Metallgleitlager 1
127 6|7 105 [5901020.001 |Kunststoffgleitlager 10
128 819 160 |5901036.001 |Kunststoffgleitlager 1
129 12 250 |5901048.001 |Kunststoffgleitlager 10
130 6|7 93 [5901059.001 |[Kunststoffgleitlager 10
VPE Verpackungseinheit
EE Empfehlung

A - VerschleiBteile und Zubehor
B - empfohlene Baugruppen fiir schnelle Reparatur

C - empfohlene Ersatzteile fir Handler

D - empfohlene Ersatzteile fiir Zentrallager




14 Ersatzteilregister

Pos. Abbildung/Seite Nr. |Artikel-Nr. Benennung VPE EE Serien-Nr.
von bis

131 8 147 15901060.001 |Kunststoffgleitlager mit Bund 10
132 177 |5901071.001 |Rillenkugellager DIN625-F688-ZZ 1

133 12 254 |5901074.001 [Rillenkugellager DIN625-F61800-ZZ 1

134 7 11 123 |5901076.001 |Rillenkugellager DIN625-F686-ZZ 1

135 4 9 |5901509.001 [Kabelhalter 1

136 15| 321 |5901574.001 |Kabelhalter 10
137 10 [5901575.001 |Kabelhalter 10
138 11112 29 |5902005.001 |Schraube DIN912-M3x8 10
139 5 11112 14 65 |5902007.001 |Schraube DIN912-M3x6 10
140 5/6[7]|8 78 |5902016.001 |Schraube DIN7991-M4x10 10
141 13 296 |5902022.001 |Schraube DIN7985-M4x10 10
142 7 15| 117 |5902048.001 |Schraube DIN912-M4x8 10
143 6 8 102 [5902072.001 |Schraube DIN7985-M2x8 10
144 7 135 [5902074.001 [Schraube DIN965-M2,5x6 10
145 4 59 |5902075.001 |Schraube DIN965-M4x8 10
146 13 293 |5902089.001 |Schraube DIN653-M4x12 10
147 11 208 |5902098.001 |[Schraube DIN7985-M2,5x6 10
148 5 88 |5902112.001 |Schraube DIN7984-M3x25 10
149 12 15| 235 |5902113.001 |Schraube DIN920-M4x10 10
150 13 267 |5902123.001 |Schraube DIN7991-M6x20 10
151 4 40 |5902129.001 [Schraube EJOT-PT-KB22x6 10
152 6 |5902141.001 |Bolzen mit Mutter M3 10
153 169 [5902143.001 |Schraube DIN7991-M4x16 10
154 6 14 107 [5902144.001 |Schraube DIN7984-M3x5 10
155 13 |5902159.001 |Schraube DIN912-M5x12 10
156 15| 313 |5902169.001 |Schraube DIN912-M6x14 10
157 15| 318 |5902178.001 |Schraube DIN912-M6x20 10
158 7 120 [5902186.001 |Schraube DIN912-M5x30 10
159 15| 319 |5902190.001 |Schraube DIN912-M6x10 10
160 4 8 10|11[12 15| 2 [5902241.001 |Schraube DIN7984-M4x10 10
161 13 278 |5902249.001 |[Schraube DIN923-M4x3 10
162 5 12 73 [5902256.001 |Schraube DIN923-M4x12 10
163 5 13 90 |5902304.001 |Schraube DIN7991-M4x6 10
164 13 280 |5902330.001 |Schraube DIN427-M5x10 10
165 13 270 |5902345.001 |Schraube DIN7985-M2x12 10
166 6|78 12 14 16 |5902348.001 [Schraube DIN7984-M4x16 10
167 4 21 |5902358.001 |Schraube DIN7984-M4x6 10
168 4 45 |5902411.001 [Schraube DIN7984-M3x8 10
169 11 215 |5902459.001 |Schraube DIN7984-M4x12 10
170 4 10 62 |5902489.001 |Schraube DIN7984-M4x8 10
171 415 8 37 |5902501.001 |Mutter DIN934-M4 10
172 12 226 |5902526.001 [Mutter DIN982-M8 10
173 13 289 |5902541.001 [Mutter DIN439-M4 10
174 4 38 |5902556.001 |Mutter DIN934-M3 10
175 415 718 10|11 15| 3 |5903003.001 |Scheibe DIN125-A4,3 10
176 6|7 11[12 14 8 |5903004.001 |Scheibe DIN125-A3,2 10
177 12 252 |5903006.001 |Passscheibe DIN988-10x16x0,1 10
178 12 14 264 |5903009.001 |[Scheibe DIN9021-3,2 10
179 15| 314 [5903010.001 |Federscheibe DIN137-A6 10
180 4 56 [5903011.001 |Zahnscheibe DIN6797-A4,3 10
181 4 46 |5903016.001 |Scheibe DIN125-3,2 10
182 166 |5903025.001 |Passscheibe DIN988-6x12x0,2 10
183 4 57 [5903033.001 |Scheibe DIN125-A4,3 10
184 12 227 |5903038.001 |Passscheibe DIN988-8x14x0,2 10
185 7 121 |5903041.001 [Scheibe DIN125-A5,3 10
186 14 305 |5903043.001 |Passscheibe DIN988-10x16x0,2 10
187 12 247 |5903048.001 |Passscheibe DIN988-6x12x0,5 10
188 8 138 [5903058.001 |Scheibe DIN125-A2,2 10
189 7 122 |5903061.001 |Federring DIN127-B5 10
190 6 109 [5903072.001 |Passscheibe DIN988-6x10x0,2 10
191 11 209 |5903078.001 |[Scheibe DIN125-A2,5 10
192 8 143 |5903079.001 |Passscheibe DIN988-6x10x1,0 10
193 14 304 |5903097.001 |Passscheibe DIN988-10,3x30x1,0 10
194 4 39 |5903124.001 |Scheibe DIN125-A3,2 10
195 7 133 |5903501.001 |Sicherungsscheibe DIN6799-7 10

VPE Verpackungseinheit
EE Empfehlung

A - Verschleilteile und Zubehor

B - empfohlene Baugruppen fiir schnelle Reparatur

C - empfohlene Ersatzteile fir Handler
D - empfohlene Ersatzteile fiir Zentrallager




14 Ersatzteilregister

Pos. Abbildung/Seite Nr. |Artikel-Nr. Benennung VPE EE Serien-Nr.
von bis

196 5 13 81 |5903505.001 |Sicherungsscheibe DIN6799-5 10

197 7 113 |5903507.001 |Sicherungsscheibe DIN6799-3,2 10

198 12 234 |5903516.001 |Sicherungsring DIN471-8x0,8 10

199 9 172 |5903517.001 |[Sicherungsring DIN471-12x1 10

200 9 |10 171 |5903518.001 |[Sicherungsring DIN471-4x0,4 10

201 10 192 [5903519.001 |Sicherungsscheibe DIN6799-6 10

202 718[9][10]11[12 115 |5903521.001 |Sicherungsring DIN471-A6 10

203 13 269 |5903523.001 |Greifring G4 10

204 6 110 |5903525.001 |Sicherungsscheibe DIN6799-4 10

205 12 14 251 |5903527.001 |Sicherungsring DIN471-10x1 10

206 12 245 |5904007.001 |Zylinderstift DIN7-2,5m6x16 10

207 12 233 |5904027.001 |Zylinderstift DIN6325-3m6x14 10

208 13 286 |5904510.001 |Gewindestift DIN916-M3x5 10

209 8 141 [5904513.001 |Gewindestift DIN913-M4x5 10

210 11 211 |5904515.001 |Gewindestift DIN913-M4x8 10

211 13 288 |5904538.001 |Gewindestift DIN916-M4x8 10

212 12 246 |5904544.001 |Druckfeder 10

213 12 228 |5905019.001 |Druckfeder 10

214 8 140 [5905025.001 |Zugfeder 1

215 12 239 |5905039.001 |Zugfeder 1

216 5 80 |5905050.001 |Druckfeder 10

217 6 9 101 |5905077.001 |Zugfeder 1

218 5 85 |5905079.001 |Druckfeder 1

219 6 108 [5905081.001 |Druckfeder 1

220 10 205 |5905196.001 |Zahnriemen 150MXL 037 1 C|D
221 14 |5905227.001 |Gehauseful 5

222 13 268 |5905272.001 |Kabeltille 10

223 13 284 |5905294.001 |Stahlkugel 10

224 11 218 |5905385.001 |Zahnriemen 85MXL 037 1 C|D
225 10 202 |5905495.001 |Zahnriemen 205MXL037 1 C|D
226 9 185 15905521.001 |Kugeldruckschraube M4x16 1

227 10 191 |5905565.001 |Zahnriemen 260MXL037 1 C|D
228 10 197 |5905567.001 |Zahnriemen 68MXL 037 1 C|D
229 10 198 [5905568.001 |Zahnriemen 123MXL 037 1 C|D
230 10 188 |5905569.001 |Passfeder DIN6885-A2x2x8 10

231 15| 315 |5905585.001 |Nutenstein 1

232 5 67.2 15905825.001 | Druckkopf 4/600 1 B[C|D
233 5 67.115905826.001 |Druckkopf 4/300 1 B[C|D
234 13 281 |5906110.001 |Zugfeder 1

235 4 55 |5906586.001 |Abstandsbolzen M4x40 1

236 15| 323 |5916346.001 |Reflexlichtschranke 1

237 35 [5917238.001 |[Fihrungsschiene 1

238 26 |5917430.001 |Flexkabel 1 D
239 4 43 |5917627.001 |Flexkabel 1 D
240 4 36 |5917839.001 |Flexkabel 1 D
241 5 71 |5917846.001 |Kabeldriller 1

242 13 274 |5942044.001 |Hebel mont. 1

243 13 291 |5942045.001 |Abwickelachse kpl. 1

244 13 279 |5942046.001 |Abwickeldorn-Etikett kpl. 1

245 13 273 |5942049.001 |Abwickelachse 1

246 13 285 |5942050.001 |Begrenzer 1

247 13 287 |5942051.001 |Axiallager 1

248 13 271 |5942057.001 |Achse 1

249 13 283 |5942059.001 |Teller 1

250 4 42 |5942334.001 |[LP Bedienfeld mont. 1 B|[C|D
251 4 51 |5942382.001 |LCD-Modul kpl. 1 B|[C|D
252 15| 316 |5942455.001 |Profilstiick 1

253 10 206 |5942459.001 [Zwischenrad 21 1

254 15| 325 |5942479.001 |Reflexionsfolie 1

255 5 |5942727.001 |Taster kpl. 1 C|D
256 7 129 |5942791.001 |Rollenachse 1

257 7 130 [5942792.001 |Umlenkrolle 1

258 7 131 |5942793.001 |Anschlagring 1

259 4 48 |5943018.001 |Tastenknopf kpl. 1

260 12 14 263 |5943022.001 |Drehknopf Spannachse 1

VPE Verpackungseinheit
EE Empfehlung

A - VerschleiBteile und Zubehor

B - empfohlene Baugruppen fiir schnelle Reparatur

C - empfohlene Ersatzteile fir Handler

D - empfohlene Ersatzteile fiir Zentrallager




14 Ersatzteilregister

Pos. Abbildung/Seite Nr. |Artikel-Nr. Benennung VPE EE Serien-Nr.
von bis

261 12 249 |5943045.001 |Riemenrad 42 kpl. 1

262 4 64 |5943160.001 |Blende 1

263 |3 28 |5943182.001 |Warmeleitfolie 1

264 | 3 20 |5945143.001 |Kabel 1

265 5 69.1 15946150.001 |Druckkopfkabel 1

266 5 68.115946151.001 |Druckkopfkabel 1

267 5 69.115946167.001 |Druckkopfkabel 1

268 5 68.2 |5946168.001 |Druckkopfkabel 1

269 4 53 |5946553.001 |Abdeckblech 1

270 4 61 |5948800.001 |Netzteil 1 B|[C|D
271 4 63 |5948805.001 |Kabel 1

272 15| 320 |5949630.001 |Zentrierscheibe 1

273 12 241 |5949647.001 |Halteplatte kpl. 1

274 6 112 |5949675.001 |Lagerblech Kopf mont. 1

275 7 137 [5949677.001 |[Spindel kpl. 1

276 8|9 162 |5949678.001 [Hebel 1

277 12 258 |5949679.001 |Abwickelachse 1

278 9 176 |5949680.001 |Zwischenrad 1

279 6 111 |5949685.001 |Knopf 1

280 12 248 5949686.001 |Mehrscheibenkupplung 1 B|C|D
281 10 199 [5949687.001 |Zwischenrad 1

282 11 224 |5949689.001 |Ankerteil kpl. 1

283 12 242 |5949690.001 |Zwischenplatte 1

284 12 243 |5949692.001 |Filzscheibe 1 B|[C|D
285 12 244 |5949693.001 |Mitnehmer 1

286 12 253 |5949695.001 |Abstandsbolzen M4x64 1

287 12 259 |5949696.001 |Aufwickelachse 1

288 |3 1 |5949714.001 [Deckel 1

289 4 49 |5949717.001 |[Blende kpl. 1

290 4 52 |5949719.001 |Bedienfeld mont. 1 C|D
2913 27 |5949720.001 |CPU-Kiihler 1

292 |3 23 |5949722.001 |LP Sparantrieb best. 1 B|[C|D
293|3 22 [5949723.001 |[Controller progr. 1

294 4 60 |5949725.001 |Winkel 1

295 4 54 15949726.001 |Abdeckblech 1

296 |3 | 4 24 |5949727.001 |Abstandsbolzen M4x10 1

297 12 237 |5949729.001 |[Sensorhalter 1

298 5 86 |5949730.001 |Gleitstiick 1

299 5 87 |5949731.001 |Gleitstiick 1

300 5 66.1 [5949733.001 |Zwischentrager 1

301 5 66.2 [5949734.001 |Zwischentrager 1

302 5 91 [5949737.001 |Kopfbaugruppe 1

303 10 187 |5949741.001 |Motor kpl. 1 B|[C|D
304 11 225 |5949742.001 |Magnetkupplung 1 C|D
305 12 236 |5949743.001 |Transferbandsensor kpl. 1 B|C|D
306 | 3 18 |5949745.001 |Kabel 1

307 (3 19 |5949746.001 |Kabel 1

308 |3 25 [5949780.001 [Montagewand kpl. 1

309 7 136 [5949786.001 [Drehknopf kpl. 1

310 12 265 |5949788.001 |Abwickler 1

311 12 266 |5949789.001 |Aufwickler 1

312 14 307 |5949791.001 |Vierkantwelle 1

313 14 311 |5949793.001 |Spannachse 1

314 15| 317 |5949797.001 |Seitenteil 1

315 5 77 [5950490.001 |[Druckfeder 1

316 5 70 |5950491.001 |Spiralschlauch 1

317 4 58 [5955046.001 [Netzeingangsmodul 1 C|D
318 12 255 |5955309.001 |Lagerring 1

319 15| 322 |5955311.001 |Kabel kpl. 1

320 15| 328 |5955314.001 |Kabel kpl. 1

321 7 114 |5955315.001 |Etikettenlichtschranke 1 B|[C|D
322 4 41 |5955316.001 |Kartenhalter 1

323 4 47 |5955317.001 [LP Bedienfeld kpl. 1 B[C|D
324 4 50 |5955318.001 |Klemmstiick 1

325 4 44 |5955319.001 |Lichtleiter 1
VPE Verpackungseinheit

EE Empfehlung

A - VerschleiBteile und Zubehor

B - empfohlene Baugruppen fiir schnelle Reparatur

C - empfohlene Ersatzteile fir Handler
D - empfohlene Ersatzteile fiir Zentrallager




14 Ersatzteilregister

Pos. Abbildung/Seite Nr. |Artikel-Nr. Benennung VPE EE Serien-Nr.
von bis
326 13 282 |5955335.001 |Hebel mont. 1
327|3 12 |5955363.001 |FuB 1
3283 11 |5955364.001 |Fuf kpl. 1
329|3 4 [5955417.001 [Rahmen kpl. 1
330 13 277 |5955475.001 |Scheibe 1
331 13 276 |5955476.001 |Aufhéngung 1
332 13 292 [8910053.001 |Vierkantmutter M4 8mm 10
15 Technische Dokument
333 9008429.001 |Bedienungsanleitung Hermes A de 1
334 9008430.001 |Bedienungsanleitung Hermes A en 1
16 Verpackung/Beipack
335 5550611.001 [Netzkabel Typ E+F 1
336 5580250.001 |[cablabel R2+ 1
337 9109112.001 |Verpackung 1
VPE Verpackungseinheit
EE Empfehlung

A - Verschleilteile und Zubehor

B - empfohlene Baugruppen fiir schnelle Reparatur

C - empfohlene Ersatzteile fir Handler
D - empfohlene Ersatzteile fiir Zentrallager




Diese Seite wurde absichtlich frei gelassen.



	Ersatzteilliste
Hermes A5L
	1	Rahmen, CPU
	2	Bedienfeld, Netzteil
	3	Druckkopfbaugruppe
	4	Druckkopfverriegelung
	5	Druckwalzenbaugruppe, Etikettenlichtschranke
	6	Transportsystem
	7	Rückzugsystem
	8	Hauptantrieb, Getriebe
	9	Foliensparmechanismus
	10	Transferfolienwickler
	11	Etikettenabwickler
	12	Interner Aufwickler
	13	Zubehör
	14	Ersatzteilregister
	15	Technische Dokumente
	16	Verpackung/Beipack


